
M
platné ke dni: 2.8.2024, 13:06

PODMÍNKY PRODEJE
Ahojky mamči jsem ráda že jste nahlédli na mou stránku a budu ještě radši když si něco vyberete.Prodávám věci nošené
mnou nebo našimi dětmi:o).Každou věc se snažím co nejlépe popsat a nafotit.Každý dotaz ráda zodpovím:o).Ozvu se nejdéle
do 24 hodin a balíček pošlu nejdéle do 2 dnů od připsání peněz na můj účet ale když mi pošlete doklad o zaplacení(
např.příkaz k úhradě nebo nafocený útržek od složenky ) pošlu balíček ještě dříve než penízky přijdou:o).Na požádání pošlu i
obyčejně ovšem na vaše riziko:o). Neposílám na dobírku.Budu ráda když dáte vědět až balíček dorazí a když budete spokojené
tak doufám že písnete i pěkné hodnocení a samo že oplatím:o).Pokud odpovíte na inzerát a budete chtít své dítko jen přeměřit
není problém jen mi dejte vědět zda věc chcete nebo ne do 48h jinak dávám věc znovu do prodeje:o).Neměním děkuji!!!
  Při objednávce věcí čekám platbu do pracovních 7 dnů (pokud se nedomluvíme jinak) jinak dávám danou věc znovu
automaticky do prodeje.
  Krásné nakupování a děkuji Špetka:o)
  P.S při nákupu nad 250kč poštovné neplatíte:o)Pokud se vám bude líbit jen jedno oblečení prodávané v kompletu klidně
písněte a domluvíme se nemusíte kupovat komplet celí:o).Možný osobní odběr v Plzni.

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

